АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Об утверждении Порядка предоставления государственной услуги на территории Пушкинского городского округа Московской области

В целях оптимизации предоставления государственных услуг в сфере земельно-имущественных отношений, во исполнение указаний Министерства имущественных отношений Московской области от 02.07.2020 № 15ИСХ-18440 и распоряжения Министерства имущественных отношений Московской области от 02.07.2020 № 15ВР-892, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Московской области от 24.07.2017 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 05.11.2019 № 222/2019-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области  в области земельных отношений», Уставом Пушкинского городского округа Московской области, администрация Пушкинского городского округа постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на использование земель и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» на территории Пушкинского городского округа Московской области (приложение).
2. Признать утратившим силу п.п.1.2 п. 1 постановления администрации Пушкинского муниципального района Московской области  от 19.07.2018 № 1401 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Пушкинском муниципальном районе Московской области в сфере земельно-имущественных отношений».
3. Управлению делами администрации Пушкинского городского округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Пушкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.adm-pushkino.ru//.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Пушкинского городского округа Микава И.В.

Глава Пушкинского городского округа                                                                      М.Ф. Перцев

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации
Пушкинского городского округа                                                 		                   И.В.Микава
										«___»__________2020г.

Начальник Правового управления
Администрации Пушкинского городского округа          			  С.А.Приходько
							                                     «___»__________2020г.

Председатель Комитета по управлению
имуществом администрации Пушкинского городского округа		                  К.Ф.Федоров
                                                                                                                       «___»__________2020г.

Начальник земельного отдела Комитета
По управлению имуществом администрации
Пушкинского городского округа							     Н.Н. Устинов										«___»__________2020г.

Разослано:
1. Управление делами – 3 экз.
2. Комитет по управлению имуществом – 2 экз.

Исполнитель:
Комитет по управлению имуществом
Администрации Пушкинского муниципального района
Ремизова В.В. Тел. 993-34-24

image1.png